לצד האמור, הטיל בית המשפט על המערער פסילה מותנית.

לבסוף, הוטל על המערער צו מבחן לתקופה של 12 חודשים וזאת לצורך שילובו בקבוצה טיפולית למניעת עבירות תעבורה.

בכל הנוגע לפסילה בפועל, גזר דינו של בית המשפט קמא נומק בהפניה להוראת סעיף 40א(א)(1) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, הקובעת פסילה לתקופה שלא תפחת מ-10 שנים, מקום בו הנאשם כבר הורשע לפחות פעמיים באחת העבירות המנויות בסעיף (עבירת הנהיגה בפסילה היא אחת מהעבירות האמורות - נ.ב.).

על אף האמור, מצא בית המשפט קמא כי מתקיימות במקרה זה נסיבות מיוחדות, וגזר פסילה קצרה יותר, בראש ובראשונה בהתחשב בהמלצת תסקיר העונש, במסגרתו נקבע כי קיים סיכוי ממשי לשיקומו של המערער.

## סוף דבר

לנוכח האמור, משלא מצאתי עילה להתערב בגזר דינו של בית המשפט קמא, **אני דוחה את הערעור.**

**על המערער להתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 5.7.24 עד השעה 10:00.**

מזכירות בית המשפט תעביר עותק פסק דין זה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.